bod 2 zmluvy a kupujúci ju kupuje do 

svojho vlastníctva. 

II. 

Cena nehnuteľností a platobné podmienky 

1. Kúpna cena za predaj nehnuteľností bola dohodnutá na 4 eurá za jeden m
2
 pozemku t.j. 

za predávaný podiel 259,75 m
2
 pozemku celkom 1039 €, slovom: jedentisíctridsaťdeväť 

eur. 

2. Kúpnu cenu zaplatí kupujúci predávajúcemu na bankový účet predávajúceho uvedený 

medzi jeho identifikačnými údajmi v úvode zmluvy najneskôr do 15 dní od účinnosti 

kúpnej zmluvy.   

.  

III. 

Práva a povinnosti účastníkov zmluvy